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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

استوری‌ها اثر 
نداشت

در حالی که مشخص بود از بلیت 
فروشی بازی پرسپولیس مقابل 
هوادار استقبال نخواهد شد و 
هواداران پرسپولیس به ورزشگاه 
نخواهند رفت اما خبیری عضو هیأت 
مدیره باشگاه پرسپولیس با انتشار 
یک استوری و بخشی از صحبت‌های 
یحیی گل‌محمدی که گفته بود 
حمایت هواداران را نیاز دارند، از 
پیشکسوتان خواست با این پویش، 
هواداران را به ورزشگاه بکشانند. 
چند پیشکسوت پرسپولیس هم با 
بازنشر این استوری اعلام کردند به 
ورزشگاه می‌آیند اما مطابق انتظار 
هواداران سر خورده به ورزشگاه 
نرفتند و در زمان گرم کردن 
پرسپولیس یعنی 45 دقیقه قبل از 
شروع بازی کمتر از دو هزار تماشاگر 

در ورزشگاه حضور داشتند.

بیرو محبوب‌ترین
بیرانوند که قبل و بعد از بازی 
با الدحیل هم بشدت از سوی 
هواداران پرسپولیس در ورزشگاه 
تشویق شده بود این بار هم در 
زمان ورود به ورزشگاه با استقبال 
جالب اندک هواداران حاضر در 
ورشگاه مواجه شد. بیرو هم مطابق 
معمول به ابراز احساسات هواداران 
پاسخ داد. جالب اینکه بعد از 
خواندن ترانه بارون بارونه از سوی 
هواداران آقا، خانم‌ها هم برای بیرو 
این ترانه لری را خواندند و بیرو هم 
به سکوهای آنها که بسیار دور از او 

بود واکنش نشان داد.

سنگ تمام برای 
سروش

با اینکه سروش رفیعی بین 
بازیکنان اصلی نبود و با چند 
بازیکن جوان در حال گرم کردن 
بود اما هواداران پرسپولیس بعد از 
تشویق تک تک نفرات برای سروش 
شعار ویژه‌ای سر دادند. سروش 
هم بشدت به تشویق‌ها واکنش 
نشان داد تا مشخص شود به خاطر 
پست‌های اخیر و صحبت‌هایی 
که انجام داده از سوی هواداران 
مقبولیت بیشتری پیدا کرده و 
حالا یکی از بازیکنان محبوب 

پرسپولیس به حساب می‌آید.

عالیشاه شبیه 
مصدوم‌ها نبود

با اینکه روز قبل از بازی با هوادار 
یحیی گل‌محمدی اعام کرد امید 
عالیشاه، کاپیتان تیمش شرایط 
حضور در میدان را ندارد و در این 
بازی هم به میدان نخواهد رفت اما 
این بازیکن همراه با سایر بازیکنان 
برای گرم کردن وارد زمین شد. 
جالب اینکه عالیشاه نه با بازیکنان 
اصلی گرم می‌کرد نه بین نفرات 
ذخیره بود. کاپیتان سرخ‌ها با یکی 
از اعضای کادر فنی کار می‌کرد و 
جالب اینکه اثری از مصدومیت در 
او دیده نمی‌شد. عالیشاه به راحتی 
شوت می‌زد و ظاهراً شرایط مسابقه 
را هم داشت اما احتمالاً یحیی مدام 
درباره او احتیاط می‌کند تا برای 

دربی در دسترس باشد.

سیدجلال محبوب‌ترین 
عضو کادر فنی

با اینکه یحیی گل‌محمدی یکی 
دو بار قبل از حضور تیم روی زمین 
چمن و بعد از آن در زمان گرم کردن 
تیم با لقب »امپراتور« تشویق شد 
اما سیدجلال محبوب‌ترین عضو 
کادر فنی بود. هواداران پرسپولیس 
در چند نوبت با شعارهای مختلف 
سیدجلال را تشویق کردند و نشان 
دادند کاپیتان سابق‌شان را چقدر 
دوست دارند. هواداران از عالیشاه 
خواستند سیدجلال را به سمت 
سکوها ببرد و حسینی هم به 

تشویق‌ها واکنش نشان داد.

 zخبر

وحدت هنانوف

تاجیک نیمکت‌نشین هم نوتیس داد!

اینطور که مشخص شده دیگر بازیکن خارجی پرسپولیس یعنی وحدت 
هنانوف نیز پیش از گولسیانی به باشگاه پرسپولیس نوتیس داده و اکنون 
مهلت آن به اتمام رسیده است. گفته می‌شود مدیران باشگاه در حال مذاکره 
با این دو بازیکن برای پرداخت مطالبات‌شان هستند و اگر مشکلی رخ ندهد 
بزودی با آنها به توافق خواهند رسید. مبلغ قرارداد هنانوف با پرسپولیس 

سنگین نیست اما چون دلاری است مشکل پرداخت وجود دارد.

حسین بادامکی

احضار به خاطر یک استوری

سرپرست معاونت ورزشی باشگاه پرسپولیس روز قبل از بازی با هوادار 
یک استوری منتشر کرد که بیشتر آن حمایت از تیم و یحیی گل‌محمدی 
بود و البته در جهت اتحاد و همدلی سرخ‌ها منتشر شد. با این حال او 
یک استوری نیز خطاب به محمود فکری و سؤالی که از او پرسیده شد تا 
جو داوری بهم بریزد منتشر کرد، که همین استوری باعث شد تا از سوی 

کمیته اخلاق احضار شود که با تعجب سرخ‌ها همراه شد.

سروش رفیعی

بیرون از ترکیب اصلی

یک ساعت قبل از بازی با هوادار ارنج یازده نفره پرسپولیس مقابل هوادار 
اعلام شد که شگفتی این ترکیب بیرون ماندن سروش رفیعی بود. سروش 
در حالی از ترکیب اصلی بیرون ماند که هم میلاد سرلک و هم مسعود 
ریگی در ارنج ابتدایی بودند. رفیعی البته مقابل الدحیل نمایش خوبی 
ارائه کرد و پاس گل هم داد اما بیرون ماندنش عجیب بود، بخصوص 

که جای او نبیل باهویی وارد ترکیب شد.

ناصر ابراهیمی مربی اسبق پرسپولیس معتقد است چند سالی است که بین فوتبال ایران و تیم‌های دیگر آسیایی فاصله افتاده است به همین دلیل اعتقاد دارد نباید بعد از باخت پرسپولیس و حذف این 
تیم به سرمربی حمله کرد ضمن اینکه به دلیل افتخاراتی که یحیی کسب کرده چیزی کمتر از برانکو ندارد به همین دلیل معتقد است در این مقطع کسی بهتر از سرمربی فعلی برای پرسپولیس وجود ندارد.

 چرا پرسپولیس به الدحیل باخت 
و بعد از آن خیلی حاشیه به وجود 

آمد؟
ما باید این مهم را در نظر بگیریم که 
ده سال است فوتبال ایران در حال 
در جا زدن است از این رو است که 
دیگر نه تیم ملی در قاره کهن و نه 
تیم‌های باشگاهی سال‌ها است 
که نتوانسته‌اند کار خاصی انجام 
دهند و بروز بعضی از موفقیت‌ها هم 
مقطعی است. من در رابطه با بازی 
پرسپولیس هم می‌خواهم بحثم را 
این گونه شروع کنم و دوست ندارم 
بازیکنان پرسپولیس هم از دست من 
ناراحت شوند اما به عنوان کسی که 
سال‌ها فوتبال بازی کرده و بالای سی 
سال در همه رده‌ها مربیگری کرده 
می‌گویم که بازیکنان پرسپولیس 
بیشترفوتبال‌باز هستند تا فوتبالیست 
و اصولاً توانایی‌شان به گونه‌ای نیست 
که بتوانند در عرصه‌های مهم کار را در 
آورند به همین دلیل است که مربی را 
خراب می‌کنند. مثلاً در بازی با الدحیل 
دیدیم که در حضور بالای 70 هزار 
تماشاگر بازی را واگذار کردند. الان 
هم بعضی‌ها زوم کرده‌اند روی برانکو 
اما من معتقدم برانکو چیزی فراتر از 
یحیی ندارد و بی‌جهت مربی ایرانی را 
نکوبیم. برای این حرفم هم مصداق 
عینی دارم؛ برانکو تیم پرسپولیس 
را به فینال آسیا رساند یحیی هم 
همین کار را با پرسپولیس انجام داد یا 
قهرمانی سه‌گانه برانکو را یحیی هم با 
پرسپولیس تکرار کرد. به همین دلیل 
من فکر نمی‌کنم در حال حاضر برانکو 
چیز جدیدی برای پرسپولیس و فوتبال 
ما داشته باشد و برای بازی‌های آسیایی 
که در تیم ملی ما هم موفق عمل 
کرد مربوط به گذشته است و الان 

نمی‌تواند کار خاصی برای فوتبال ما 
انجام دهد همانطور که کی‌روش هم 
دیدید بعد از اینکه هشت سال هیچ 
کاری در عرصه مقام در آسیا و حتی 
در صعود از گروهمان در جام جهانی 
نتوانست انجام دهد به کلمبیا و مصر 
و قطر رفت و دست آخر از قطر هم 
اخراج شد چون به همه ثابت شد که 
او چیز خاصی ندارد که به فوتبال قطر 
اضافه کند. وقتی این مسائل را کنار 
هم قرار می‌دهم به این نتیجه می‌رسم 
تماشاگرانی که بعد از قهرمانی یحیی 
را بت کرده و به او لقب امپراتور دادند 
حالا نباید علیه او حیا کن رها کن 
بدهند و به سوی او بطری پرتاب کند.

 در رابطه با پرتاب بطری و بعضی 
از شعارهایی که علیه سرمربی و 

بازیکنان پرسپولیس داده شد چه 
نظری دارید؟

به نظرمن یحیی مقصر نبود چون 
او همه چیز را به بازیکنان گفته بود 
اما بازیکنان خوب فرامین تاکتیکی و 
خواسته‌های او را اجرا نکردند و مهم‌تر 
از همه با وجود سانترها و موقعیت‌های 
فراوان نتوانستیم فرصت‌هایمان را 
تبدیل به گل سازیم و باز هم ضعف 
گلزنی خیلی اذیت‌مان کرد البته من 
به شما با قاطعیت این را بگویم که اگر 
پرسپولیس صعود هم می‌کرد شانسی 
برای قهرمانی نداشت و در نهایت یکی از 
تیم‌های عربستانی یا در نهایت تیمی از 
شرق آسیا قهرمان می‌شد. من معتقدم 
هیچ تیم ایرانی شانسی برای قهرمانی در 
آسیا ندارد چون بین فوتبال باشگاهی و 
ملی ما با توجه به رشد کشورهای عربی و 
شرق آسیا با توجه به سرمایه‌گذاری‌شان 
در فوتبال که از سال‌ها پیش شروع 
شده و به سرعت هم ادامه دارد ما به 
هیچ وجه نمی‌توانیم در کورس رقابت 
با آنها قرار بگیریم. از این رو است که 
می‌گویم ما زیرساخت فوتبال نداریم 
و اصاً برخاف گذشته که استعداد 

ناب هم زیاد داشتیم دیگر مانند 
گذشته‌ها بازیکنانی مانند علی کریمی 
و باقری و مهدوی‌کیا و ناصر محمدخانی 
و از این قبیل استعداد‌ها هم که زیاد 
داشتیم دیگر در فوتبالمان نداریم. 
ستاره‌هایی که شاید در لحظه‌های 
حساس می‌توانستند برای ما کار را 
درآورند و حداقل با آنها حرف‌هایی برای 
گفتن داشته باشیم که در حال حاضر 
فوتبال ما از وجود چنین بازیکنانی هم 

خالی شده است.
 در رابطه با آشتی یحیی و 

مدیرعامل پرسپولیس که بعد از 
بازی مقابل الدحیل اتفاق افتاد 

چه نظری دارید؟
این مسأله حتماً به سود پرسپولیس 
خواهد بود اما در این مسأله هم 
یحیی خیلی از مسائل از جمله خرید 
باشگاه و خیلی از واقعیت‌های دیگر 
را گفته بود که به نظرم واقعیت بود. 
ضمن اینکه ما باید قبول کنیم صندلی 
مدیریت در پرسپولیس اصاً قوام 
نداشته چه بسا که در چهار دهه اخیر 
ما 24 بار مدیرعامل عوض کرده‌ایم 

که البته من این را با احتساب کنار 
رفتن مدیرعامل فعلی محسوب کردم.

 یعنی مدیرعامل و مربی فعلی از 
دید شما کنار بروند بهتر است؟

اصلاً نظرم این نیست. یحیی باید بماند 
و امسال هم کارش را با پرسپولیس 
تمام کند چون در این برهه هیچ مربی 
نمی‌تواند معجزه کند همین طور تغییر 
سریع مدیرعامل هم در این مقطع 
اصلاً به سود پرسپولیس نیست و اگر 
هم قرار است کاری صورت پذیرد باید 

بعد از پایان فصل باشد.

ابراهیمی: بازیکنان فعلی پرسپولیس فوتبال‌باز هستند نه فوتبالیست

برانکو چیزی بیشتر از یحیی ندارد

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

کارگر: هر کسی جای یحیی بیاید بهانه می‌آورد 

باخت به الدحیل تلنگر به موقعی بود

عباس کارگر پیشکسوت پرسپولیس 
معتقد است که بازیکنان پرسپولیس 
مقابل الدحیل کم‌کاری نداشتند اما 
ضعف چند بازیکن به عاوه چند 
مشکل دیگر فنی که در تیم دیده 
می‌شد موجب باخت تیم شد اما 
با وجود حذف از آسیا، پیشکسوت 
پرسپولیس معتقد است یحیی که در 
دربی‌ها باختی نداشته و تنها دو بار در 
پنالتی‌های جام حذفی مغلوب رقیب 
سنتی‌اش شده این بار هم ترک عادت 

نخواهد کرد.
 اتفاقات عجیب و بی‌سابقه‌ای 

در پایان بازی پرسپولیس مقابل 
الدحیل رخ داد!

منِ پیشکسوت و همه دوستداران 
پرسپولیس از باخت تیم  محبوب‌مان 
ما فکر نمی‌کنم  نارحت شدیم ا
تماشاگری که از یحیی آنقدر بعد از 
قهرمانی تعریف و تمجید می‌کرد و او 
را با القاب بزرگ تشویق می‌کردند در 
پایان بازی سرمربی تیم و بازیکنانش را 
با بطری بزنند و علیه آنها شعار بدهند. 
در حال حاضر هم برای پرسپولیس 
بهتر از یحیی کسی نیست چون با همه 
کمبودها و مشکلاتی که پرسپولیس 
دارد امسال اگر فقط یک مربی بتواند 
با پرسپولیس موفق شود و تیم را از 
بحران خارج سازد، یحیی است چون 
اگر مربی دیگری بیاوریم حتماً در 
صورت ادامه ناکامی خواهد گفت تیم 
را او نبسته و بهانه‌هایی از این دست 

خواهد آورد.

 به نظرتان بازیکنی در بین 
بازیکنان پرسپولیس مقابل 

الدحیل کم‌کاری کرد؟!
نه کسی کم‌کاری نکرد اما دفاع راست 
پرسپولیس از نظرم خوب نبود و اصلاً 
روی گل اولی که پرسپولیس خورد من 
فکر کنم دانیال آفساید را پر کرده 
بود. جدا از این مسأله دفاع راست 
و چپ ما اصاً نفوذ نداشتند و قدرت 
تهاجمی ما را کاهش داده بودند. ضمن 
اینکه در نیمه دوم هم دفاع ما بسیار 
آسیب‌پذیر نشان داد که اصاً برای 
تیمی مانند پرسپولیس خوب نبود، 
خصوصاً در دقایق آخر که تیم الدحیل 
اولونگا و یکی دو بازیکن خطرناکش 
را به زمین آورد، مدافعان و بازیکنان 
خسته ما مقابل این بازیکنان از لحاظ 

بدنی و فنی کم آوردند.

 با وجود بحرانی که پرسپولیس 
داشته و دارد معتقدید چنین 

تیمی آیا قادر است که در دربی و 
طول فصل از عنوان قهرمانی فصل 

قبلش دفاع کند؟
من باخت به الدحیل را به فال نیک 
می‌گیرم و معتقدم این باخت تلنگر به 
موقعی به پرسپولیس وارد کرد و همین 
تلنگر هم به نوعی موجبات موفقیت 
پرسپولیس در دربی را فراهم خواهد 
ساخت، چون بازیکن پرسپولیس 
می‌داند شاید هوادار تیم با برد در 
دربی 102 بار دیگر به قهرمانی دلخوش 
شده و بیشترین حمایت را در ادامه 
فصل از تیمش انجام دهد، البته برای 
بردن دربی رسیدن مصدومانی مانند 
عالیشاه و امیری خیلی می‌تواند به 

پرسپولیس کمک کند.

 یحیی خیلی از 
مسائل از جمله خرید 
باشگاه و خیلی از 
واقعیت‌های دیگر 
را گفته بود که 
به نظرم واقعیت 
بود. ضمن اینکه 
ما باید قبول کنیم 
صندلی مدیریت در 
پرسپولیس اصلاً 
قوام نداشته چه بسا 
که در چهار دهه اخیر 
ما 24 بار مدیرعامل 
عوض کرده‌ایم که 
البته من این را با 
احتساب کنار رفتن 
مدیرعامل فعلی 
محسوب کردم

مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار


